РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Усинское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 марта  2019 года                                                              № 22
  О внесении изменений  в постановление № 128 от  28.12.2016 г. Об утверждении Программы комплексного развития системы  коммунальной инфраструктуры     сельского  поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области на 2017 – 2019  годы

           В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ,  Федеральным  законом от 30 декабря 2004 года № 210 –ФЗ «Об организации коммунального комплекса», ФЗ  от 6 октября  2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 руководствуясь Уставом сельского  поселения Усинское  муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Усинское, администрация сельского поселения Усинское,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести изменения в      Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры     сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области на 2017 – 2019  годы  (прилагается).
          2. Приложение № 2, Перечень мероприятий Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области

на 2017 -2019годы читать в новой редакции.
          3.  Настоящее постановление опубликовать в газете органов местного самоуправления сельского  поселения Усинское  «Усинский Вестник »
      4.  Контроль   выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Усинское
муниципального  района
Сызранский Самарской области                                                     А.Ю.Галкин

                                                                                                                                  Приложение № 2
 К постановлению №  22
от   12 марта 2019г.
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области

на 2017 -2019годы
	№
	Наименования мероприятий
	Источник финансирования
	Ожидаемый результат

	Всего, тыс. рублей
	2017
	2018
	2019

	1
	Приобретение материала для замены трубы водоснабжения с.Усинское по ул.Гагарина в районе д.№ 8.
	2740,00

	2740,00

	Создание условий для стабильной работы

систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Усинское

Повышение качества, надежности и доступности предоставления услуг   водоснабжения и  жителям села Усинское

Создание условий для стабильной работы

систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Усинское

Повышение качества, надежности и доступности предоставления услуг   водоснабжения и  жителям села Усинское

	2
	Замена трубы водоснабжения с.Усинское по ул.Гагарина в районе д.№ 8.
	3319,01
	3319,01

	3
	Ремонт уличного колодца в с. Усинское ул.Карла Маркса д.8
	44914,93
	44914,93

	4
	Ремонт уличного колодца в с. Губино ул. Кооперативная, в районе   д.24
	56790,50

	56790,50

	5.
	Замена труб водопровода в с. Усинское по ул. Гагарина, ул.К.Маркса, ул.Молодежная

	112860,00

	112860,00

	6
	Приобретение агрегата ЭЦВ 6-10-110
	71242

	34102
	37140

	Всего
	291866,44
	50973,94
	90892,50
	 150000